2020 年 4 月 15 日

お取引先各位

薬仙石灰株式会社

代表取締役 江藤龍夫

新型コロナウイルス感染予防・拡大防止対策のお願い

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

去今の新型コロナウイルス感染症の全国的な状況を踏まえ、各社様におかれましても従業

員の皆様などへの健康管理を最優先させていることと存じます。

 弊社といたしましても事業活動の維持、継続に向け、より一層の対策強化、徹底を図って

まいりますので、以下のご協力をいただきたくお願い申し上げます。

既にご対応いただいているお取引様に関しては、改めてのお願いとなりますがご容赦くだ

さい。

① 感染予防及び拡大防止対策
・出勤前に必ず検温を実施してください。（記録の提出はございません）

・弊社に入構する際のアルコール消毒、手洗いをお願いいたします。（アルコール、手

洗い設備が備えてある場合）

・体温が 37.5℃以上の場合は弊社への入構をお断りさせていただきます。

・なるべくマスクを着用していただくようお願いします。

・貴社内で羅患者が発生した場合、速やかに弊社総務課まで羅患状況、経緯などの情報

をご連絡ください。

※尚、本件のお願いは 2020 年 4 月 15 日現在の状況に基づいたものであり、今後の状況

を踏まえて随時見直してまいります。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上